
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS COMSERMANCHA 

EDICTO

 Visto el listado provisional de aspirantes admitidos, sin existencia de aspirantes excluidos,
en el proceso  para la creación de la bolsa de empleo de Maquinista/Camionero para esta
Mancomunidad, mediante oposición.

Visto que las bases reguladoras de esta convocatoria que fueron aprobadas junto con la
convocatoria por resolución de Presidencia de 17 de noviembre de 2023, previo dictamen
favorable  de  Comisión  de  Gobierno  de  15  de  noviembre  de  2023,  fueron  publicadas
íntegramente en la Página Web de esta Mancomunidad (www.comsermancha.es) el 20 de
noviembre de 2023.

Visto que la Comisión de Gobierno de la Mancomunidad, en sesión de fecha 17 de enero de
2024 ha dictaminado, por unanimidad, elevar a definitivo y aprobar el listado definitivo de
aspirantes admitidos para participar en este proceso selectivo y, en su virtud, en uso de las
facultades que me confiere la vigente legislación de Régimen Local, la Presidencia, con esta
fecha, HA RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos, que queda como sigue a
continuación:
DNI

….8427Y
….6763D
….1564S
….9903B
….4352J
….6856C
….5170Y
….3657X
….2068C
….0281A
….1324M
….5856N
….4121S
….5675W
….2576J
….2785N
….9741D

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
X

K
up

Q
hB

V
X

0K
E

oJ
+

kg
b2

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 e
l 2

4/
01

/2
02

4 
13

:2
5:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



….3686V
No existen ASPIRANTES EXCLUIDOS
SEGUNDO.-  Fijar la composición del Tribunal Calificador, que estará integrado por los
siguientes miembros:

Presidente.
D. Gregorio Mendoza Roldan. 

Suplente.
Dª. María del Carmen Román García-Baquero

Vocales.
D. Celestino Ligero Fernandez-Caballero
D. Ignacio Díaz-Ropero Cruz.
D. José Antonio Moreno Ramírez.
Dª. María Dolores Hernández Muñoz. 

Vocales Suplentes:
D. Rafael Bielsa Díaz-Maroto.
D. Armando Serrano Moya.
D. Evaristo Sánchez-Manjavacas Cruz.
Dª. Elena Castillo Lara. 

Secretario.
D. Isidoro Torres Márquez

Suplente
D. Mª José Solé Bernardino

TERCERO.- La prueba selectiva se realizará  el día  30 de enero de 2024 a las 10 horas en
el salón multiusos de la sede de la Mancomunidad de Servicios “Comsermancha”, sita en C/
Lorenzo  Rivas,  25  de  Alcázar  de  San  Juan  (Ciudad Real),  sirviendo  la  publicación  de
presente resolución como convocatoria para los aspirantes.
Se convoca, asimismo,  a los miembros del Tribunal Calificador del proceso selectivo a las
8  horas  del  día  30  de  enero  de  2024  ,  en  la  Sede  de  la  Mancomunidad  de  Servicios
“Comsermancha”, C/ Lorenzo Rivas, 25 de Alcázar de San Juan (Ciudad Real).

CUARTO.- Publíquese  el  contenido  de  la  presente  resolución  en  la  Página  Web  de
Comsermancha,  (www.comsermancha.es)  y  tablón  de  edictos  de  la  Mancomunidad  de
Servicios Comsermancha,   la  lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer
ejercicio. 

En Alcázar de San Juan, a la fecha indicada en la firma electrónica

El Secretario  
Antonio Martínez Torres

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
X

K
up

Q
hB

V
X

0K
E

oJ
+

kg
b2

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 e
l 2

4/
01

/2
02

4 
13

:2
5:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: /
X

K
up

Q
hB

V
X

0K
E

oJ
+

kg
b2

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 A

N
T

O
N

IO
 M

A
R

T
ÍN

E
Z

 T
O

R
R

E
S

 e
l 2

4/
01

/2
02

4 
13

:2
5:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2024-01-24T13:26:01+0100
	Es
	Mancomunidad Comsermancha (sello.dipucr.es)
	02.03.02 Selección y Provisión de personal. CREACIÓN BOLSA DE MAQUINISTAS CAMIONEROS PARA EL SERVICIO DE MAQUINARIA DE LA MANCOMUNIDAD




